
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-19-009820-a

Найменування замовника: ВІЙСЬКОВА ЧАСТИНА 2253

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321765

Місцезнаходження замовника: Україна, Чернігівська область, Чернігів

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Цицура Аліна Віталіївна, 380733102160,
ATSytsura@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з обов’язкового страхування цивільно-
правової відповідальності власників наземних
транспортних засобів на умовах міжнародної
системи автомобільного страхування «Зелена карта»
за кодом ДК 021:2015 66510000-8 «Страхові
послуги»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:66510000-8: Страхові послуги

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Cідельний тягач (Тип ТЗ:
С; марка ТЗ: FORD
TRUCKS 1845T, шасі
NM0KCXTP6KKA98988)

ДК 021:2015:
66516100-1 — Послуги
зі страхування
цивільної
відповідальності
власників
автомобільного
транспорту

1 послуга Україна,
Чернігівська
область,
Чернігів

до 30
березня 2025



Напівпричеп (Тип ТЗ: F;
марка ТЗ: ВАРЗ-НПВ
4012; шасі
Y89B34012R0A98002)

ДК 021:2015:
66516100-1 — Послуги
зі страхування
цивільної
відповідальності
власників
автомобільного
транспорту

1 послуга Україна,
Чернігівська
область,
Чернігів

до 30
березня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки за послуги проводяться
шляхом безготівкових розрахунків з
рахунку Замовника на рахунок
Виконавця після пред'явлення
Виконавцем рахунка на оплату
наданих послуг та підписання
Сторонами акта здачі-прийняття
робіт (надання послуг). Розрахунки за
надані послуги здійснюються на
умовах відстрочки платежу на термін
30 банківських днів. У разі затримки
бюджетного фінансування розрахунок
за надані послуги здійснюється
протягом 7 банківських днів з дати
отримання Замовником бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі послуг на свій
реєстраційний рахунок.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

33 479,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

334,79 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 лютого 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 лютого 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

27 лютого 2025 14:37

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


